
日付 曜日 日課 1年 2年 3年 4年 5年 6年
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2 14:10
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9 14:10
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16 14:10
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8月26日

27

28

9月1日

2

3 13:15

4

5

10:20

11:15

【８月　サマースクール】

【９月　２学期はじめ】

15:00

14:40

14:10 15:00

15:40

15:00

14:40 15:30

15:30

15:00

14:40 15:40

14:10 15:00

学期始め短縮④

14:40 15:30

15:00

12:05

12:05

12:05

12:05

13:35

13:35 14:40

14:10

13:15 14:10

サマースクール①

学期始め短縮②

学期始め短縮③

令和７年７月・８月（サマースクール）・９月はじめ　下校予定

川口市立戸塚小学校　　

学校・学年の行事等

クラブ活動

クラブ活動

14:40

＊くすのき学級の下校時刻は、該当学年と下校時刻と同様です。

短縮４時間授業

短縮４時間授業　終業式

夏季休業日（８月３１日まで）

サマースクール②

この時刻は、学校を出る予定時刻です。

15:00

サマースクール③

始業式　短縮４時間授業

学期始め短縮①　給食開始


